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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 9 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
23/11/2025 - 11:20 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

13 - 14 godina

1. STIPIC, Sara 12 Spartak 1:00.95 560 Q 29.63 31.32
2. BOKUN, Sara 11 Dinamo Pančevo 1:03.42 497 Q 29.94 33.48
3. DELIC, Masa 11 Proleter 1:06.26 436 Q 32.06 34.20
4. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 1:08.91 387 Q 32.65 36.26
5. STANCEVIC, Anja 12 Novi Sad 1:09.77 373 Q 33.22 36.55
6. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Polet Sombor 1:11.14 352 Q 34.34 36.80
7. NIKIFOROVA, Olga 11 PK Arena 2015 1:11.62 345 Q 34.36 37.26
8. PASTOR, Una 12 Spartak 1:13.48 319 Q 34.20 39.28
9. SRETENOVIC, Nina 11 Sremska Mitrovica 1:13.98 313 R 34.84 39.14

10. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak 1:14.25 309 R 35.26 38.99
11. ŠALKOVIĆ, Nika 11 Dinamo Pančevo 1:14.42 307 35.47 38.95
12. MILOSEVIC, Milica 11 Polet Sombor 1:15.99 289 35.24 40.75
13. KOCINA, Alisa 11 Spartak 1:19.13 256 37.42 41.71
14. DAMNJANOVIC, Jovana 11 PK Arena 2015 1:33.62 154 43.54 50.08

15 - 16 godina

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Spartak 58.99 618 Q 28.04 30.95
2. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 1:03.62 492 Q 30.13 33.49
3. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 1:07.90 405 Q 32.39 35.51
4. TODIC, Dunja 10 Sremska Mitrovica 1:09.12 384 Q 32.71 36.41
5. KANIZAI, Ana 10 Spartak Prozivka 1:10.38 363 R 33.30 37.08
6. RKMAN, Sara 09 Polet Sombor 1:14.23 310 R 35.25 38.98

17 - 18 godina

1. DELIC, Sara 07 Proleter 1:01.59 543 Q 29.85 31.74
2. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:04.19 479 Q 30.47 33.72
3. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 1:08.67 391 Q 32.21 36.46
4. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 1:15.17 298 36.62 38.55

15 - 18 godina

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Spartak 58.99 618 Q 28.04 30.95
2. DELIC, Sara 07 Proleter 1:01.59 543 Q 29.85 31.74
3. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 1:03.62 492 Q 30.13 33.49
4. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:04.19 479 Q 30.47 33.72
5. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 1:07.90 405 Q 32.39 35.51
6. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 1:08.67 391 Q 32.21 36.46
7. TODIC, Dunja 10 Sremska Mitrovica 1:09.12 384 Q 32.71 36.41
8. KANIZAI, Ana 10 Spartak Prozivka 1:10.38 363 R 33.30 37.08
9. RKMAN, Sara 09 Polet Sombor 1:14.23 310 R 35.25 38.98

10. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 1:15.17 298 36.62 38.55

Otvoreno

1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Spartak 58.99 618 Q 28.04 30.95
2. RAKIC, Petra 10 Pirat 1:00.06 585 Q 28.21 31.85
3. STIPIC, Sara 12 Spartak 1:00.95 560 Q 29.63 31.32
4. DELIC, Sara 07 Proleter 1:01.59 543 Q 29.85 31.74
5. BOKUN, Sara 11 Dinamo Pančevo 1:03.42 497 Q 29.94 33.48
6. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Sremska Mitrovica 1:03.62 492 Q 30.13 33.49
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 9, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

7. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 1:04.19 479 Q 30.47 33.72
8. DELIC, Masa 11 Proleter 1:06.26 436 Q 32.06 34.20
9. ĆURČIN, Teodora 09 Velika Kikinda 1:07.90 405 Q 32.39 35.51

10. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 1:08.67 391 Q 32.21 36.46
11. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 1:08.91 387 Q 32.65 36.26
12. TODIC, Dunja 10 Sremska Mitrovica 1:09.12 384 Q 32.71 36.41
13. STANCEVIC, Anja 12 Novi Sad 1:09.77 373 Q 33.22 36.55
14. KANIZAI, Ana 10 Spartak Prozivka 1:10.38 363 R 33.30 37.08
15. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Polet Sombor 1:11.14 352 Q 34.34 36.80
16. JEVTOVIC, Jefimija 12 Pirat 1:11.29 350 33.20 38.09
17. NIKIFOROVA, Olga 11 PK Arena 2015 1:11.62 345 Q 34.36 37.26
18. PASTOR, Una 12 Spartak 1:13.48 319 Q 34.20 39.28
19. SRETENOVIC, Nina 11 Sremska Mitrovica 1:13.98 313 R 34.84 39.14
20. RKMAN, Sara 09 Polet Sombor 1:14.23 310 R 35.25 38.98
21. MIHAJLOVIC, Olja 12 Spartak 1:14.25 309 R 35.26 38.99
22. ŠALKOVIĆ, Nika 11 Dinamo Pančevo 1:14.42 307 35.47 38.95
23. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 1:15.17 298 36.62 38.55
24. MILOSEVIC, Milica 11 Polet Sombor 1:15.99 289 35.24 40.75
25. KOCINA, Alisa 11 Spartak 1:19.13 256 37.42 41.71
26. DAMNJANOVIC, Jovana 11 PK Arena 2015 1:33.62 154 43.54 50.08


